

# **COMUNE DI MERI'**

## ESTRATTO DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 122 DEL 30/12/2015

OGGETTO: Proroga convenzione tra il Comune di Fondachelli Fantina e Merì per l'utilizzo condiviso del Funzionario Tecnico Direttivo Geom. Giuseppe Catalano.

## ISTRUTTORIA DELL'AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSIST. E PERSONALE - 4° Settore

om	15	S15	1		

### SI PROPONE

- 1) Di prorogare la precedente convenzione stipulata il 23/06/2015 e con scadenza il 31/12/2015 redatta, ai sensi dell'art. 14, comma 1, primo periodo, del CCNL 22 gennaio 2004, tra i Comuni di Fondachelli Fantina e Merì per l'utilizzo condiviso del funzionario Direttivo Tecnico geom. Catalano Giuseppe, Cat. "D3" dipendente del Comune di Fondachelli Fantina fino al 30/06/2016 eventualmente rinnovabili;
- 2) Di approvare la modifica all'art. 2 Tempo di lavoro in distacco della summenzionata convenzione con la seguente dicitura: Le prestazioni lavorative del dipendente individuato nel precedente art. 1, sono articolate in modo da assicurare la presenza dello stesso, presso il Comune di Merì per un numero di 18 ore settimanali;
- 3) Di demandare ai responsabili del 4° e 2° settore il compimento degli atti necessari e consequenziali;
- 4) Disporre la trasmissione del presente provvedimento al Comune di Fondachelli Fantina;
- 5) Di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

01	$n_{1}$	CIC			

#### LA GIUNTA MUNICIPALE

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge

## DELIBERA di

- approvare la suindicata proposta che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale e che qui di seguito si intende letteralmente trascritta.

Con separata votazione, stante l'urgenza di adottare i relativi provvedimenti;

### DELIBERA

- Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 12 della L.R. N° 44/91 e dell'art. 134 del D.L.vo n. 267/2000.